ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________    _____________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2022

V/v hoàn thiện hồ sơ khen thưởng

cho doanh nghiệp thủy sản có

thành tích xuất khẩu thủy sản lớn

năm 2021

Kính gửi:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Vụ Tổ chức cán bộ)

Tiếp nhận Công văn số 5478/BNN-TCCB ngày 18/8/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về khen thưởng cho các doanh nghiệp thủy sản có

thành tích xuất khẩu thủy sản lớn năm 2021;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

3085/SNN-VP ngày 26/8/2022 về việc hoàn thiện hồ sơ khen thưởng cho doanh

nghiệp thủy sản có thành tích xuất khẩu thủy sản lớn năm 2021;

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính gửi bổ sung hồ sơ còn thiếu của

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn theo Thông báo số 2074/TB-BTĐKT ngày 01/8/2022

của Ban Thi đua – Khen thưởng Trương ương. Hồ sơ có 05 bộ, gồm:

- Báo cáo tài chính năm 2021;

- Xác nhận thực hiện nghĩa vụ nộp thuế;

- Xác nhận đóng BHXH, BHYT, BHTN, BHTNLĐ-BNN;

- Xác nhận cấp hành pháp luật về bảo vệ môi trường.

(Hồ sơ chi tiết đính kèm)

Kính gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, trình Ban Thi

đua – Khen thưởng Trương ương./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- BCSĐ/UBND Tỉnh;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở NN&PTNT;

- Cty CP Vĩnh Hoàn;

- LÐ VP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT-TNữ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:22:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:35:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:35:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:35:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:35:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!